第 48 回 新潟大学首都圏同窓会総会のご案内

拝啓

秋涼の候 同窓会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 48 回 首都圏同窓会総会を歯学部同窓会の担当にて開催致します。

首都圏同窓会総会は、首都圏在住の新潟大学同窓の皆様が卒業学部の垣根を超えて交流の輪を広

げるよい機会です。当日は来賓として高橋姿新潟大学長、前田健康歯学部長、有松美紀子歯学部同窓

会長にご出席頂くほか、大村進先生（歯学部 昭和54年卒)によるご講演を予定しております。多数の皆様

のご参加をお願い致します。

なお、会費は必要ですが、新潟大学卒業生なら、どなたでも参加できます。

出欠のご連絡は、下記 5の歯学部実行委員 福西まで、宜しくお願い致します。

敬具

令和 元年 9 月吉日

新潟大学首都圏同窓会会長        田島富二夫 (工学部 昭和 43 年卒)

新潟大学歯学部同窓会神奈川支部長  堀本   進 (歯学部 昭和 60 年卒)

記

1 開催日時 令和 元年 11 月 17 日(日) 13:00～17:00(受付開始 12:15)

2 会場 アルカディア市ヶ谷(私学会館) ５階 大雪

東京都千代田区九段北 4-2-25 TEL 03-3261-9921

(最寄駅)JR 中央線(各駅停車)市ヶ谷駅、東京メトロ有楽町線・南北線 市ヶ谷駅、

都営地下鉄新宿線 市ヶ谷駅からいずれも徒歩 3 分

3 会費 総会会費 9,000 円 年会費 1,000 円 合計 10,000 円 当日、受付にてお支払下さい。

平成 21 年以降卒業の方は 総会会費 5,000 円 年会費 1,000 円 合計 6,000 円

4 式次第

13：00～13：40 総会

13：40～14：40 講演会 講師 大村 進 氏

横浜市立大学附属市民総合医療センター歯科口腔外科前教授（歯学部 昭和 54 年卒)

演題 「 もしも舌癌になったなら 」

14：40～15：00 記念写真撮影

15：00～17：00 懇親会

5 連絡先 首都圏同窓会実行委員 福西 雅史（歯学部 平成 11 年卒）TEL：090-8806-4982

Emall : fuku@trmdc.com

 以上

mailto:fuku@trmdc.com